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TURKLAB Bülten                                          2018 Nisan-Mayıs-Haziran 

 

 

 

 

TURKLAB Akademi ISO/IEC 17025:2017 Revizyon Geçiş Eğitimi 
TURKLAB Akademi tarafından 17-18 Nisan 2018 tarihlerinde düzenlenen , “ISO/IEC 17025:2017 Deney ve 

Kalibrasyon Laboratuvarlarının Yeterliliğine Yönelik Genel Gereksinimler Eğitimi” (Standard Revizyon Geçişinin 

Etkin ve Ekonomik Uygulaması) katılımcılara sertifikaları verilerek başarı ile tamamlanmıştır.  Eğitimimiz,  

sektör uzmanlığı 30 yıldan fazla olan eğitmen kadrosu ile ağırlıklı pratik uygulamalarla interaktif olarak 

gerçekleştirilmektedir. Katılımcılardan gelen geribildirimlere göre eğitimin başarı performansı   5 üzerinde 4,7 

seviyesindedir. Eğitimde ,özellikle ISO/IEC 17025:2017 ile 17025:2012 arasındaki farklılıklar üzerinde duruldu. 

2017 analizinin değerlendirmesi, tarafsızlığın risk analizi, personel yetkinliğinin analizi vb. 

      

***** 
TURKLAB Akademi ISO/IEC 17025:2017 Revizyon Geçiş Eğitim 

TURKLAB Akademi tarafından 22-23 Mayıs 2018 tarihlerinde düzenlenen , “ISO/IEC 17025:2017 

Deney ve Kalibrasyon Laboratuvarlarının Yeterliliğine Yönelik Genel Gereksinimler Eğitimi” (Standard 

Revizyon Geçişinin Etkin ve Ekonomik Uygulaması) katılımcılara sertifikaları verilerek başarı ile 

tamamlanmıştır. 
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ISO/IEC 17025:2017 Deney ve Kalibrasyon Laboratuvarlarının Yetkinliği için  
Genel Gereklilikler Eğitimi 

TURKLAB Akademi tarafından 04-05 Haziran 2018 tarihlerinde düzenlenen , Ordu Su ve Kanalizasyon İdaresi 

(OSKİ) personeline  “ISO/IEC 17025:2017 Deney ve Kalibrasyon Laboratuvarları‘’nın Yetkinliği için Genel 

Gereklilikler Eğitimi” verilmiştir.  

Katılımcılara sertifikaları verilerek, eğitim başarı ile tamamlanmıştır. 

  
 

ISO/IEC 17025:2017 Deney ve Kalibrasyon Laboratuvarlarının Yetkinliği için  
Genel Gereklilikler Eğitimi 

TURKLAB Akademi tarafından 25-26 Haziran 2018 tarihlerinde verilen , “ISO/IEC 17025:2017 Deney ve 

Kalibrasyon Laboratuvarlarının Yetkinliği için Genel Gereklilikler Eğitimi” (Standard Revizyon Geçişinin Etkin ve 

Ekonomik Uygulaması) katılımcılara sertifikaları verilerek başarı ile tamamlanmıştır. 

   
 
 

 1.Güney Kafkasya Gıda Analitik Konferansı  
29-30 Mart 2018, Tiflis-Gürcistan 

 
TURKLAB Onursal Başkanı Sayın Dr. Ömer Güzel, 1.Güney Kafkasya Gıda Analitik Konferansı açılış törenine 

katılarak, ISO/IEC  17025:2017 Standart revizyonu hakkında bir sunum gerçekleştirmiştir.  Loren Siebesen ile 

kapanış gününde panel tartışması yapmıştır. 
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Yönetim Kurulu Toplantısı 04 Nisan 2018 

04 Nisan 2018 tarihinde gerçekleştirilen Yönetim Kurulu toplantısında, Bakanlıklara yapılan ziyaretler, Gıda 

komitesinin yapmış olduğu  toplantı sonuçları, iletişim komitesi tarafından yapılan ortak satın alma projesi ve 

katılım sağlanacak olan kongre ve çalıştay detayları görüşülerek, üyeler arasında iş planı yapıldı. 
 

  
Yetkilendirilmiş İş Hijyeni Laboratuvarları Çalıştayı 6 Nisan 2018 

İş Sağlığı ve Güvenliği Araştırma ve Geliştirme Enstitüsü Başkanlığı (İSGÜM) konferans salonunda 

gerçekleştirilen “Yetkilendirilmiş İş Hijyeni Laboratuvarları Çalıştayına”  TURKLAB adına Yönetim Kurulu üyesi 

Arzu BALLIKAYA katılım sağladı.  Çalıştayda, yönetmelik kapsamında yetkilendirilen  İş Hijyeni Ölçüm Test ve 

Analiz Laboratuvarlarının  sahada karşılaştıkları sorunlar  ve bu sorunların çözümü üzerine görüşler 

değerlendirildi. Toplantıda; sabit fiyat uygulamasının hayata geçirilmesi konusunda ilgili çalışmalara en kısa 

sürede başlayacakları ve laboratuvarların kapsam dışında iç izleme isteyen kurumlara ölçüm yapılması talebini 

değerlendirecekleri görüşüldü. Ayrıca, havuz sistemine geçmek istediklerini fakat bunun için zamana ihtiyaçları 

olduklarını bildirdiler. 
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4. ULAG Ulusal Laboratuvar Akreditasyonu ve Güvenliği Sempozyumu ve Sergisi 

TMMOB Kimya Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi tarafından düzenlenen, TS EN ISO/IEC 17025 standardının 

tüm maddelerinin ve sorunlu alanların ele alındığı ve geleneksel hale gelen “4. Ulusal Laboratuvar 

Akreditasyonu ve Güvenliği Sempozyumu ve Sergisi” 25-26-27 Nisan 2018 tarihlerinde Yıldız Teknik Üniversitesi 

Davutpaşa Kampüsü 2010 Avrupa Kültür Başkenti Kongre ve Kültür Merkezi’nde yoğun katılım ve başarıyla 

gerçekleştirildi. TURKLAB’ın destekleyici kurum olarak yer aldığı sempozyumda, Başkan Yardımcımız Sn. Neşe 

GÜNEŞ “Denetçi Harmonizasyon Projesi” konulu sunum gerçekleştirmiştir. Onursal Başkanımız Sn.  Dr. Ömer 

GÜZEL, “Metot Verifikasyon ve Ölçüm Belirsizliği” oturumuna başkanlık etti.  Üyemiz Bilim Laboratuvarı Genel 

Müdürü Sn. Doğan HALİS oturum başkanlığı görevi ile katılım sağlamıştır. Ayrıca; destekleyici kurum olarak, 

TURKLAB standı sempozyumda yer almıştır. 

   
***** 

T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Ziyareti 11 Nisan 2018 

TURKLAB Yeni dönem Yönetim Kurulu olarak;  T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Çevresel Etki Değerlendirmesi 

İzin ve Denetim Genel Müdürü Sayın M. Mustafa SATILMIŞ ve Genel Müdür Yardımcısı Kemal DAĞ 

makamlarında ziyaret edildi.  Tanışma ve nezaket ziyareti olarak yaptığımız görüşmede, sektör hakkında genel 

bilgiler aktarıldı.  

T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı  

Laboratuvar, Ölçüm ve İzleme Dairesi Başkanlığı Ziyareti  
 
TURKLAB Yeni dönem Yönetim Kurulu olarak;  Laboratuvar, Ölçüm ve İzleme Dairesi Başkanı Soner OLGUN 

makamında ziyaret edildi. Sektör sorunları, öneri ve görüşlerimiz aktarıldı.  
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6.Gıda Güvenliği Kongresi 

TURKLAB ‘ın destekleyici kurum olarak yer aldığı 6.Gıda Güvenliği Kongresi, 3-4 Mayıs 2018 tarihlerinde Gıda 

Güvenliği Derneği koordinatörlüğünde T.C. Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı işbirliği ve meslek odaları, 

sektör dernekleri, üretici birlikleri, tüketici örgütlerini temsil eden kurumların katılımı ile gerçekleştirildi. 

   
***** 

Gıda Komite Toplantısı 09 Mayıs 2018 

09 Mayıs 2018 tarihinde gerçekleştirilen Gıda Komite toplantı gündeminde; yeni yönetmeliğe eklenecek 

maddeler, “Tehlikeli Madde Faaliyet Belgesi” düzenlemesine ilişkin yönerge, bebek mamaları ile ilgili VSKN 

Müdürlükleri’ ne gönderilen yazı ve Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü ziyaretinde görüşülen konular 

değerlendirilerek  gerekli kararlar alındı. 

   

Yönetim Kurulu Toplantısı 29 Mayıs 2018 

29 Mayıs 2018 tarihinde gerçekleştirilen Yönetim Kurulu toplantısında, katılım sağlanan TÜRKAK toplantıları ve 

etkinlikler hakkında bilgiler verildi. Komitede,  toplantı sonuçları ve yapılan ziyaretler hakkında görüşüldü. 
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TÜRKAK “Kurumlar Arası İşbirliği” Toplantısı 30 Nisan 2018 

Ulusal ve Uluslararası mevzuatların uygulanmasında,  “Akreditasyonun” önemi ve etkin uygulanması 

için TURKLAB ve Türk Akreditasyon Kurumu ile işbirliği başlatılmıştır.  Bakanlıklar arasındaki iş 

birliğinin geliştirilmesi ve daha verimli yürütülebilmesi amacı ile, süreçlerde yaşanan sıkıntılar ve “UDK 

Faaliyetlerinin Etkinliğinin Artırılmasına Yönelik TÜRKAK, Bakanlıklar ve TURKLAB (STK) İşbirliği 

Önerileri’’ ,TÜRKAK Başkanı Sayın Ahmet YÜCEL’in başkanlığında düzenlenen ilk toplantıda görüşüldü. 

Toplantıda TURKLAB’ı temsilen, Dr. Ömer Güzel (Onursal Başkan), Ayfer Adıgüzel (Üye- TÜRK LOYD’u), 

Mehmet Hüsrev (TSE) ve Neşe Güneş (TURKLAB Yönetim Kurulu Başkanı Yardımcısı) katılım 

sağlamıştır. 

“Kurumlar Arası İşbirliği” açılış toplantısında, TURKLAB Yönetim Kurulu Başkanı Yardımcısı ve TÜRKAK 

Danışma Kurulu üyesi Neşe GÜNEŞ tarafından kapsamlı sunum yapılmıştır.  Gıda, Tarım ve Hayvancılık 

Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ve Çevre Şehircilik Bakanlığı’nın  da 

katıldığı toplantıda öncelikli konu “mükerrer denetimlerin analiz edilmesi” olup interaktif olarak 

değerlendirilmiştir. Sonuç olarak TURKLAB tarafından “Ulusal mevzuatların uygulanmasında 

akreditasyonun etkin kullanılması hakkında rapor hazırlanmasına ve 2018 sonbaharında ikinci 

toplantıda bu raporun görüşülmesine karar alınmıştır. 

TÜRKAK ISO/IEC 17025:2017 Revizyon Bilgilendirme Toplantısı  

9 Mayıs –11 Mayıs 2018 

Ankara ve İstanbul’da TÜRKAK tarafından ISO/IEC 17025:2017 standardı için 1’er günlük revizyon 

bilgilendirme toplantıları organize edildi. TÜRKAK’ dan akredite kuruluşlar ve üyelerimiz bu eğitimlere 

büyük ilgi gösterdiler. Bu eğitimler, katılımcıların soruları, yorumları ve önerileri ile interaktif olarak 

gerçekleştirildi. Bu etkinlikten dolayı TÜRKAK yönetimine ve uzmanlarına sektör olarak teşekkür 

ederiz. 

TÜRKAK Danışma Kurul Toplantısı 14 Mayıs 2018 
2018 1. TÜRKAK Danışma Kurulu toplantısına Dr. Ömer Güzel (Onursal Başkan) ve Neşe Güneş 

(TURKLAB Yönetim Kurulu Başkanı Yardımcısı) katılım sağlamıştır. TURKLAB her zaman olduğu gibi bu 

toplantıda da interaktif katılım ve katkı sağlamıştır. Özellikle “Türkiye uygunluk değerlendirme 

sektörünün geliştirilmesi”, “Sektörün ekonomik büyüme ve toplumsal refaha katkısı ve çevrenin 

korunması” konularında görüşler paylaşılmıştır. 

Dünya Akreditasyon Günü Ankara’da Kutlandı. 
8 Haziran 2018 

Bu yıl onuncusu kutlanan Dünya Akreditasyon Gününün teması;  “Akreditasyon: Daha Güvenli Bir 

Dünya Sunar (Delivering a safer World)” olarak belirlenmiştir. Türk Akreditasyon Kurumu  tarafından 

düzenlenen Dünya Akreditasyon Günü panel programına TÜRKAK Yönetim Kurulu, Danışma Kurulu 

Üyeleri, Yöneticileri ve çalışanlarının yanında, paydaş kamu kurum ve kuruluşları ile sivil toplum 

örgütlerinin temsilcileri katılım sağlamıştır. 

Panel programında önce, TÜRKAK Genel Sekreteri Sayın Dr. Halil İbrahim ÇETİN açılış konuşması 

yapmış ve bu yılın teması olan güvenlik ile TÜRKAK tarafından verilen akreditasyonların günlük 

hayatımızdaki etkisi üzerine bilgiler vermiştir.  
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Ardından Avrupa Birliği Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı ve TÜRKAK Yönetim Kurulu Başkanı Sayın 

Ahmet YÜCEL, günün önemine binaen son dönemde yapılan çalışmalar ve bu yılın temasına uygun 

olarak daha güvenli bir dünyanın sağlanmasında akreditasyon ve TÜRKAK’ın rolüne vurgu yapmıştır.  

TURKLAB Onursal Başkanı Sayın Dr. Ömer GÜZEL,  “Uygunluk Değerlendirmesi Sektörü ve Ürün - 

Gıda Güvenliğinde Risk Değerlendirmesi” konulu bir sunum gerçekleştirmiştir. Yoğun ilgi gören Panel 

programı sonunda TÜRKAK Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Ahmet YÜCEL tarafından moderatör ve 

konuşmacılara katkı ve katılımlarından dolayı sertifikaları verilmiştir. 

 
 

   
 

9.Uluslararası İş Sağlığı ve Güvenliği Kongresi 6-9 Mayıs 2018 
6-9 Mayıs 2018 tarihlerinde İstanbul Haliç Kongre Merkezinde gerçekleştirilen 9. İş Sağlığı ve Güvenliği 

Kongresi’nde Dr. Ömer Güzel, Sağlık ve Güvenlik alanındaki laboratuvar testleri için ISO / EN 17025:2017 

revizyonunu sundu. 
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31 Mayıs 2018, Kalibrasyon Komite Toplantısı 

Komitenin gerçekleştirilen ilk toplantısında, üyeler ile tanışma sonrasında kalibrasyon laboratuvarlarında ve 

piyasada yaşanan genel sıkıntılar ve laboratuvarlarda kullanılan cihazların envanterinin sağlıklı olarak 

bilinmemesinden kaynaklanan sıkıntılar görüşülmüştür. Bakanlık nezdinde yapılacak olan ziyaretler için kararlar 

alınmıştır. 

***** 

Yönetim Kurulu Toplantısı 28 Haziran 2018 

28 Haziran 2018 tarihinde gerçekleştirilen Yönetim Kurulu toplantısında, Başkan Yardımcısı  Neşe 

Güneş’in katılım sağladığı Dünya Akreditasyon günü etkinliği, Bakanlıklara yapılacak olan ziyaret 

programı, gıda komite çalışmaları ve ISO/IEC 17025:2017 standart revizyonu görüşüldü. Çalışmalar 

için gerekli kararlar alındı. 

   

 
Aramıza Yeni Katılan Laboratuvarlar 

 

 
 

Türk Prysmian Kablo ve Sistemleri A.Ş. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

BÜLTENİMİZİN SAYILARINA ÜYE LABORATUVARLARIMIZDAN YAZI VE RESİMLER BEKLERİZ. 
Bülten 3 ayda bir yayınlanır.            İletişim: info@turklab.org 


